
 

Mcc/fc 

 

DIVISIONE PRODOTTI 
SETTORE RICERCA  

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261593- Fax 0161 211369 
assegni@uniupo.it 

 
 
 
 
 
 

 
Decreto Rettorale  
 

Oggetto: Revoca dell’attivazione assegno di ricerca id. 1494, pubblicato sul Bando per il 
conferimento di assegni di ricerca D.R. n. 186 del 06/02/2020 
 

IL RETTORE  
 

Premesso       che con D.R. n. 186 del 06/02/2020 è stato emanato l’avviso di selezione per il 
conferimento di n. 3 assegni di ricerca (Id. 422); 

Visto        che, tra gli altri, è stato bandito l’assegno di ricerca id. 1494, da svolgere presso 
il Dipartimento di Scienze della Salute dal titolo “Terapia cellulare e genica per 
il diabete di tipo 1”; 

Considerato    che con Delibera del Consiglio del Dipartimento del 13/02/2020 si richiede di 
revocare l’attivazione del suddetto assegno di ricerca a seguito della 
ridefinizione della programmazione delle spese di personale del Budget del 
“Progetto Horizon VANGUARD”, finanziatore dell’assegno di ricerca; 

Preso atto   che non sono ancora pervenute domande di partecipazione per tale assegno di 
ricerca; 

Ritenuto  opportuno,  pertanto, revocare l’attivazione del suddetto assegno 
 

D E C R E T A 
 

La revoca dell’attivazione dell’assegno id. 1494 dal titolo “Terapia cellulare e genica per il diabete 
di tipo 1” pubblicato sul bando di selezione per il conferimento di assegni di ricerca D.R.  n. 186 
del 06/02/2020. 
 

                                                                          IL RETTORE 

                                  (Prof. Gian Carlo AVANZI) 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.  
 
 




		2020-02-17T12:51:29+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




